197. Le spese di liberazione dell’immobile verranno poste a 

carico della procedura.  

IMMOBILI GRAVATI DA MUTUO FONDIARIO (si legga, infra, nelle condizioni di 

aggiudicazione). 

ooOoo 

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA 

1)  Prezzo base: Euro 450.720,00= (Euro quattrocentocinquantamilasettecentoventi/00); 

2)  Offerta minima: Euro 338.040,00= (Euro trecentotrentottomilaquaranta/00); 

3)  Aumenti minimi in caso di gara: euro 5.000,00 = (Euro cinquemila/00); 

4)  Termine di presentazione delle offerte: 03/03/2026 ore 12:00. 

5)  Data e ora apertura buste, inizio operazioni di vendita ed eventuale gara: 04/03/2026 ore 

11:00;